B17信息披露 Disclosure2024年11月6日 星期三 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：600004 股票简称：白云机场 公告编号：2024-51

广州白云国际机场股份有限公司
关于召开2024年第三季度

业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●会议召开时间：2024年11月14日(星期四) 下午16:00-17:00
●会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sse⁃

info.com/）
●会议主题：2024年第三季度业绩说明会

●会议召开方式：上证路演中心网络互动

●投资者可于2024年11月07日(星期四) 至11月13日(星期三)16:00前登录

上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/
questionCollection.do）或通过公司邮箱 600004@gdairport.com进行提问。公司将

在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

广州白云国际机场股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月31日

发布公司 2024年第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司

2024年第三季度经营成果、财务状况，公司计划于2024年11月14日下午16:00-
17:00举办2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年第三季度经营

成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的

范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年11月14日下午16:00-17:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

公司董事长、总经理王晓勇先生，独立董事王利亚先生，副总经理、董事会

秘书戚耀明先生，副总经理张建诚先生，财务部部长曲佳状女士（如有特殊情

况，参会人员可能进行调整）。

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2024年11月14日下午16:00-17:00，通过互联网登录上证

路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时

回答投资者的提问。

（二）投资者可于2024年11月07日(星期四) 至11月13日(星期三)16:00前

登录上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.
com/questionCollection.do），根据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱

600004@gdairport.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题

进行回答。

五、联系部门及咨询办法

1.部门：法律与董事会事务部

2.电话：020-36063595
3.邮箱：600004@gdairport.com
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.
sseinfo.com/）查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

广州白云国际机场股份有限公司
2024年11月6日

证券代码：600004 股票简称：白云机场 公告编号：2024-52

广州白云国际机场股份有限公司
2024年10月生产经营数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

白云机场2024年10月生产经营数据快报

项目

一、起降架次（架次）

其中：国内航线

地区航线

国际航线

二、旅客吞吐量（人次）

其中：国内航线

地区航线

国际航线

三、货邮吞吐量（吨）

其中：国内航线

地区航线

国际航线

月度

本月数

43,954.00

34,216.00

383.00

9,355.00

6,821,178.00

5,479,397.00

57,614.00

1,284,167.00

209,908.05

70,265.94

7,020.78

132,621.33

同比增长

11.59%

6.94%

-2.54%

33.62%

18.16%

12.53%

2.25%

51.56%

10.99%

13.84%

13.60%

9.41%

累计

累计数

422,346.00

334,246.00

3,854.00

84,246.00

63,163,037.00

51,249,913.00

548,916.00

11,364,208.00

1,949,258.73

645,828.66

64,008.23

1,239,421.83

同比增长

11.96%

4.04%

17.72%

59.91%

21.29%

12.01%

41.11%

91.53%

19.66%

24.15%

6.96%

18.15%

重要说明：

一、上述数据本月数为快报数据，与实际数据可能存在差异。

二、因存在其他形式的飞行，部分项目分项数字之和与总计数存在差异。

三、上述运输生产数据源自公司内部统计，仅供投资者参考。

广州白云国际机场股份有限公司董事会
2024年11月6日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚
假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：
截至本公告披露日，公司及控股子公司对外担保金额超过公司最近一期

经审计净资产的 50%、存在对资产负债率超过 70%的被担保对象担保，敬请
投资者充分关注担保风险。

一、担保概述
（一）担保概述及进展
博纳影业集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司北京博纳影

业集团有限公司（以下简称“北京博纳”）近日向北京银行股份有限公司红星
支行（以下简称“北京银行红星支行”）申请 30,000.00万元授信额度，并签署

《综合授信合同》；公司与北京银行红星支行签署了《最高额保证合同》，为上
述授信额度提供连带责任保证担保。

（二）担保审议情况
公司于 2024年 4月 28日召开第三届董事会第八次会议、2024年 5月 20

日召开2023年度股东大会审议通过了《关于公司及子公司担保额度预计的议
案》，同意公司对合并报表范围内的子公司、合并报表范围内的子公司对公司
及其他子公司提供总计不超过 654,825.58万元人民币的担保额度，其中公司
对合并报表范围内的子公司提供的担保额度为不超过284,250.00万，合并报
表范围内的子公司对公司及其他子公司提供的担保额度为不超过 370,
575.58 万元人民币。

截至本公告披露日，公司对合并报表范围内的子公司已使用担保额度为
96,349.99万元人民币，剩余额度为187,900.01万元人民币。子公司对公司及
其他子公司已使用担保额度为 249,163.97万元人民币，剩余担保额度为 121,
411.61万元人民币。上述担保金额均在公司股东大会审议通过的担保额度范
围内。

二、被担保人基本情况
名称：北京博纳影业集团有限公司
住所：北京市怀柔区杨宋镇凤翔四园二号院1号楼102
注册资本：8,000万人民币
法定代表人：于冬
成立日期：2017年4月28日
经营范围：许可项目：广播电视节目制作经营；电影发行；电影放映；食品

销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经
营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：电影摄制服务；业务
培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）；信息咨询服务（不
含许可类信息咨询服务）；社会经济咨询服务；广告制作；广告发布；广告设
计、代理；文化娱乐经纪人服务；版权代理；专业设计服务；项目策划与公关服
务；玩具销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活
动）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

股权结构：公司直接持有北京博纳100%的股份
与上市公司关系：北京博纳系公司全资子公司

最近一年又一期主要财务数据：
单位：人民币万元

资产总额

负债总额

其中：银行贷款总额

流动负债总额

净资产

营业收入

利润总额

净利润

2024年9月30日
（未经审计）

168,443.22

159,815.66

44,000.00

157,241.48

8,627.56

2024年1-9月
（未经审计）

3,884.45

-4,322.03

-3,263.94

2023年12月31日
（经审计）

132,893.66

121,002.16

56,915.94

118,836.81

11,891.50

2023年1-12月
（经审计）

148.37

-8,296.97

-6,166.12

经核查，被担保方北京博纳信用状况良好，不是失信被执行人。
三、担保协议的主要内容
公司与北京银行红星支行签署的《最高额保证合同》
债务人：北京博纳影业集团有限公司
债权人：北京银行股份有限公司红星支行
担保人：博纳影业集团股份有限公司
担保范围：本合同项下的被担保主债权(担保范围)为主合同项下北京银

行(及按主合同约定取得债权人地位的北京银行股份有限公司其他分支机构）
的全部债权，包括主债权本金(最高限额为人民币金额大写叁亿元）以及利息、
罚息、复利、违约金、损害赔偿金、实现债权和担保权益的费用(包括但不限于
诉讼/仲裁费用、评估/鉴定/拍卖等处置费用、律师费用、调查取证费用、差旅费
及其他合理费用)等其他款项。因主合同或其任何部分被解除、被撤销或终止
而依法产生的北京银行的债权也包括在上述担保范围中。

担保方式：连带责任担保。
担保期限：主合同下被担保债务的履行期届满(含约定期限届满以及依照

约定或法律法规的规定提前到期)之日起三年。
四、董事会意见
本次为北京博纳提供担保是为其生产经营活动的展开，保障其融资活动

的顺利进行。北京博纳经营稳定，信用状况良好，公司能够对其生产经营活
动进行有效管控，本次担保的风险处于可控范围内。本次担保的被担保对象
未提供反担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至本公告披露日，公司及控股子公司的对外担保额度总计金额为65.48

亿元人民币，本次提供担保后公司及控股子公司对外担保总余额为 34.55亿
元，占公司最近一期经审计归属于母公司所有者权益的55.63%。公司及控股
子公司未对合并报表外单位提供担保，无逾期对外担保情况，无涉及诉讼的
担保，未因担保被判决败诉而承担损失。

特此公告。
博纳影业集团股份有限公司

董事会
二〇二四年十一月五日

证券代码：001330 证券简称：博纳影业 公告编号：2024-069号

博纳影业集团股份有限公司
关于公司为子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责

任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年11月13日（星期三）15:00-16:00
● 会议召开地点：中证路演中心（https://www.cs.com.cn/roadshow/）
● 会议召开方式：网络文字互动

● 投资者可于2024年11月12日(星期二)17:00前将关注的问题发送

至公司邮箱（yatongzqb@yatonggroup.com）。烟台亚通精工机械股份有限公

司（以下简称“公司”）将会于2024年第三季度业绩说明会（以下简称“业绩

说明会”）上对投资者普遍关注的问题进行回答。

一、说明会类型

公司已于 2024年 10月 31日在上海证券交易所网站披露 2024年第三

季度报告，具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的公告。

为使投资者更加全面深入了解公司生产经营情况，加强与投资者的深入交

流，公司拟于2024年11月13日通过网络文字互动方式召开2024年第三季

度业绩说明会，在信息披露允许的范围内，将针对2024年第三季度公司整

体经营及财务具体情况与投资者进行沟通，就投资者关心的公司经营业绩

和发展规划等事项与投资者进行深入互动交流。

二、说明会召开的时间、地点

（一）说明会召开时间：2024年11月13日（星期三）15:00-16:00
（二）说明会召开地点：中证路演中心（https://www.cs.com.cn/roadshow/）

（三）说明会召开方式：网络文字互动

三、公司出席说明会的人员

总经理：付忠璋先生

独立董事：陶然女士

财务总监、董事会秘书：任典进先生

四、投资者参加方式

（一）投资者可在规定的时间段内通过互联网直接登录中证路演中心

（https://www.cs.com.cn/roadshow/）在线参与本次说明会，与公司进行互动交

流和沟通。公司及相关人员将及时回答投资者提问。

（二）公司欢迎投资者在2024年11月12日(星期二)17:00前将需要了解

的情况和关注的问题预先发送至公司邮箱（yatongzqb@yatonggroup.com），公

司将在说明会上就投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系部门：公司证券部

联系邮箱：yatongzqb@yatonggroup.com
联系电话：0535-2732690
六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过中证路演中心（https://www.cs.
com.cn/roadshow/）查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

烟台亚通精工机械股份有限公司董事会
2024年11月6日

证券代码：603190 证券简称：亚通精工 公告编号：2024-087

烟台亚通精工机械股份有限公司
关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、募集资金基本情况
根据中国证券监督管理委员会《关于同意广东光华科技股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2502号），公司向特定对象
发行人民币普通股（A 股）65,543,067股，发行价格为人民币10.68元/股，募集
资金总额为人民币699,999,955.56元，扣除发行费用后，募集资金净额为人民
币688,883,783.42元，上述募集资金已全部到位。众华会计师事务所（特殊普
通合伙）已就公司本次向特定对象发行股票募集资金的到位情况出具了《验
资报告》（众会字[2024]第10629号）。

二、《募集资金三方监管协议》的签订情况和募集资金专户的开立情况
为规范公司募集资金管理，保护投资者权益，根据《上市公司监管指引

第 2号一一上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所股
票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号一一主板上市
公司规范运作》等有关法律法规及公司《募集资金管理制度》的规定及董事会
的授权，公司已开立募集资金专项账户（以下简称“专户”），并与保荐人、募集
资金存放银行分别签署了《募集资金三方监管协议》。截至 2024年 10月 29
日，本次募集资金专户开立和存储情况如下：

账户名称

广东光华科技股份有
限公司

广东光华科技股份有
限公司

广东光华科技股份有
限公司

广东光华科技股份有
限公司

开户银行

中国银行股份有限公
司汕头科技支行

中国民生银行股份有
限公司揭阳分行

中国农业银行股份有
限公司汕头金海支行

创兴银行有限公司汕
头分行

银行账号

706879290103

647821667

44100301040017056

8000035540101401

账户余额（元）

300,000,000.00

220,000,000.00

88,227,148.92

80,000,000.00

募集资金用途

高性能锂电池材料项
目

高性能锂电池材料项
目

高性能锂电池材料项
目

补充流动资金

三、《募集资金三方监管协议》的主要内容
公司（以下称“甲方”）会同东方证券股份有限公司（以下称“丙方”）分别

与中国银行股份有限公司汕头科技支行、中国民生银行股份有限公司揭阳分
行、中国农业银行股份有限公司汕头金海支行和创兴银行有限公司汕头分行
（以下称“乙方”，签约主体为开户行的上级支行或上级分行）分别签署了《募
集资金三方监管协议》，主要内容如下：

为规范甲方募集资金管理，保护中小投资者的权益，根据有关法律法规
及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运
作》的规定，甲、乙、丙三方经协商，达成如下协议：

一、甲方已在乙方开设募集资金专项账户仅用于甲方对应项目募集资金
的存储和使用，不得用作其他用途。

二、甲乙双方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》《支付结算办法》

《人民币银行结算账户管理办法》等法律、法规、规章。
三、丙方作为甲方的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人或者

其他工作人员对甲方募集资金使用情况进行监督。丙方应当依据《深圳证券
交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》以及甲方
制订的募集资金管理制度履行其督导职责，并可以采取现场调查、书面问询
等方式行使其监督权。甲方和乙方应当配合丙方的调查与查询。丙方每半
年对甲方募集资金的存放和使用情况进行一次现场检查。

四、甲方授权丙方指定的保荐代表人王为丰、龚骏可以随时到乙方查询、
复印甲方专户的资料；乙方应当及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户
的资料。

保荐代表人向乙方查询甲方专户有关情况时应当出具本人的合法身份
证明；丙方指定的其他工作人员向乙方查询甲方专户有关情况时应当出具本
人的合法身份证明和单位介绍信。

五、乙方按月（每月10日前）向甲方出具对账单，并抄送丙方。乙方应当
保证对账单内容真实、准确、完整。

六、甲方一次或者十二个月内累计从专户中支取的金额超过五千万元或
者募集资金净额的 20%的，乙方应当及时以传真方式通知丙方，同时提供专
户的支出清单。

七、丙方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。丙方更换保荐代表
人的，应当将相关证明文件书面通知乙方，同时按本协议第十三条的要求书
面通知更换后保荐代表人的联系方式。更换保荐代表人不影响本协议的效
力。

八、乙方一个自然年度中累计三次未及时向丙方出具对账单或者向丙方
通知专户大额支取情况，以及存在未配合丙方调查专户情形的，甲方或者丙
方可以要求甲方单方面终止本协议并注销募集资金专户。

九、本协议自甲、乙、丙三方法定代表人或者其授权代表签署并加盖各自
单位公章之日起生效，至专户资金全部支出完毕并依法销户之日起失效。

除非法律法规另有规定，丙方义务至持续督导期结束之日解除。
十、本协议一式六份，甲、乙、丙三方各持一份，向深圳证券交易所、中国

证监会广东监管局各报备一份，其余留甲方备用。
四、备查文件
1、《募集资金三方监管协议》；
特此公告。

广东光华科技股份有限公司
董事会

2024年11月6日

证券代码：002741 证券简称：光华科技 公告编号：2024-035

广东光华科技股份有限公司
关于签订募集资金三方监管协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责

任。

一、项目投资概述

无锡日联科技股份有限公司（以下简称“日联科技”或“公司”）于2024年9
月27日召开了第四届董事会第三次会议，审议通过了《关于拟购买土地使用

权并投资建设项目的议案》，同意公司开展“日联科技年产3000台套工业射线

智能检测设备”项目，购买无锡市新吴区44,447.5平方米（约66.74亩）土地使

用权，并进行一期建设，同时授权公司经营管理层具体负责购买土地使用权

及项目建设相关事宜。

具体内容详见公司于2024年9月28日在上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）披露的《关于拟购买土地使用权并投资建设项目的公告》（公告编号：

2024-060）。

二、项目进展情况

公司于2024年10月23日通过招拍挂取得了竞得入选人通知书，2024年

11月 5日按照相关法律规定和法定程序与无锡市自然资源和规划局签署了

《国有建设用地使用权出让合同》（合同编号：3202912024CR0033）。

本次土地使用权取得后，公司将根据战略规划持续推进本项目建设工

作，同时专注于主营业务，加强研发投入，积极拓展业务规模，提升公司产品

产能及市场竞争力。

三、出让合同的基本情况

1、合同双方

出让方：无锡市自然资源和规划局

受让方：无锡日联科技股份有限公司

2、土地位置：无锡市新吴区城南路西侧、白家浜南侧

3、土地用途：工业用地

4、土地面积：44,447.5平方米（约66.74亩）

5、建筑面积：约9.5万平方米

6、使用年限：50年

7、土地价格：2,592万元

四、本次竞得土地使用权对公司的影响

本次投资有利于扩大公司生产规模，符合公司长期战略规划和经营发展

需要。拟购买土地使用权并建设项目的资金来源为自有资金以及银行贷款，

不会对公司主营业务、持续经营能力及资产状况造成不利影响，不存在损害

公司及股东利益的情形。

五、后续事项及相关风险提示

1、本投资建设项目的实施，尚需向政府有关主管部门办理项目备案、环

评审批、建设规划许可、施工许可等前置审批工作，如因国家或地方有关政策

调整、项目审批等实施条件因素发生变化，存在无法取得或无法按时取得相

关许可的风险。公司会按照当地相关部门要求，积极推进项目投资建设实施

工作。

2、本次投资是基于公司战略发展的需要及对行业市场前景的判断，但宏

观环境、行业政策、市场和技术变化、内部管理等内外部因素均存在一定的不

确定性，可能存在公司投资计划及收益不达预期的风险。敬请广大投资者理

性投资，注意投资风险。

特此公告。

无锡日联科技股份有限公司董事会
2024年11月6日

证券代码：688531 证券简称：日联科技 公告编号：2024-068

无锡日联科技股份有限公司
关于竞得土地使用权并投资建设项目的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 广东松发陶瓷股份有限公司（以下简称“公司”）股票于2024年11月1

日、11月 4日连续 2个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，根据《上海
证券交易所交易规则》的相关规定，属于股票交易异常波动。公司已于2024
年11月5日披露了《股票交易异常波动暨风险提示公告》（2024临-067）。

● 2024年11月5日，公司股票价格再次涨停。公司股票自2024年10月
17日至 11月 5日，已连续 14个交易日涨停。鉴于公司股票价格短期涨幅较
大，存在市场情绪过热的情形，公司郑重提醒广大投资者充分了解二级市场
交易风险，切实提高风险意识，理性决策，审慎投资。

● 公司正在筹划重大资产重组事项，本次重组事项尚需履行必要的内
部决策程序，并需经有权监管机构批准后方可正式实施，能否实施尚存在不
确定性，敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

● 截至 2024年 11月 5日收盘，公司股票价格为 54.53元/股。公司发行
股份购买资产可能存在发行后总市值超过恒力重工估值上限的风险。

● 如 2024年年度报告披露后，公司 2024年度经审计的利润总额、净利
润或扣除非经常性损益的净利润孰低者为负且营业收入低于3亿元，公司股
票可能被实施退市风险警示。敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

一、公司生产经营情况
经公司自查：公司近期生产经营情况正常，内外部经营环境未发生重大

变化。不存在应披露而未披露的重大信息。
二、二级市场交易风险
公司股票自 2024年 10月 17日至 11月 5日，已连续 14个交易日涨停，公

司股票价格短期涨幅较大。截至 2024 年 11 月 5 日收盘，公司股票价格为
54.53元/股，最新市盈率为-59.47，最新市净率为454.45。公司提醒广大投资
者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

三、公司股票可能被实施退市风险警示的风险
截至本公告日，公司主营业务为陶瓷，公司主营业务未发生重大变化。

公司于2024年10月24日披露了2024年第三季度报告（未经审计），截至2024
年9月30日，公司总资产为54,904.35万元，归属于上市公司股东的净资产为
1,489.92万元；2024年1-9月，公司实现营业收入18,108.27万元，实现归属于
上市公司股东的净利润-6,031.00万元，实现归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润-6,104.85万元。如 2024年年度报告披露后，公司 2024年
度经审计的利润总额、净利润或扣除非经常性损益的净利润孰低者为负且营
业收入低于3亿元，公司股票可能被实施退市风险警示。敬请广大投资者注
意投资风险，理性投资。

四、公司发行股份购买资产后预计市值超过拟置入资产预估值上限风险
本次交易的置入资产为恒力重工集团有限公司（以下简称“恒力重工”）

100%股权，截至本公告披露日，本次交易置出资产及置入资产的审计、评估工
作尚未完成，预估值及交易价格尚未确定。但本次交易中，针对置入资产和
置出资产交易价格的差额部分，由公司以发行股份的方式向交易对方购买。
根据《上海证券交易所股票上市规则》，受限于股本总额超过4亿元的上市公
司，社会公众股东持有的股份不得低于公司总股本的 10%，公司向交易对手
方发行股份的数量存在上限。在不考虑配套融资的情况下，由此测算，本次
发行上限约为不超过7.5亿股。根据该发行规模上限和公司今日收盘价54.53
元/股测算，可能存在发行后总市值超过恒力重工估值上限的风险。

五、重大资产重组不确定性的风险
截至本公告披露日，本次重组涉及的标的资产的审计、评估等相关工作

尚未完成，本次重组事项尚需履行必要的内部决策程序，并需经有权监管机
构批准后方可正式实施，能否实施尚存在不确定性，有关信息均以公司指定
信息披露媒体发布的公告为准。

公司于2024年10月17日披露的《松发股份重大资产置换及发行股份购
买资产并募集配套资金暨关联交易预案》中，对与本次交易相关的风险做出
了详细说明，敬请广大投资者再次仔细阅读并注意风险。同时，公司将根据
事项进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求履行信息披露义务。敬
请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

六、董事会声明及相关方承诺
本公司董事会确认，本公司没有任何根据《股票上市规则》等有关规定应

披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会
也未获悉根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票
及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存
在需要更正、补充之处。

特此公告。
广东松发陶瓷股份有限公司董事会

2024年11月6日

证券代码：603268 证券简称：松发股份 公告编号：2024临-068

广东松发陶瓷股份有限公司
股票交易风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年11月13日(星期三)下午 16:00-17:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://road⁃

show.sseinfo.com）

● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2024年11月06日(星期三)至11月12日(星期二)16:00前

登录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱（weav⁃
er@weaver.com.cn）进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进

行回答。

泛微网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月29日发布

公司2024年第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年

第三季度经营成果、财务状况，公司计划于2024年11月13日下午16:00-17:00
举行泛微网络2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年第三季度的

经营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露

允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

1、会议时间：2024年11月13日（星期三）下午16:00-17:00
2、会议地点：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）

3、会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

董事长兼总经理韦利东先生、董事会秘书周琳女士、财务总监包小娟女

士、独立董事周静女士。如有特殊情况，参会人员可能进行调整。

四、投资者参加方式

1、投资者可于2024年11月13日下午16:00-17:00，通过互联网登录上证

路演中心（http://roadshow.sseinfo.com），在线参与本次业绩说明会，公司将及时

回答投资者的提问。

2、投资者可于2024年11月06日(星期三) 至11月12日（星期二）16:00前

登录上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.
com/questionCollection.do），根据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱

（weaver@weaver.com.cn）向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的

问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：公司证券部

联系电话：021-68869298-6109、021-68869298-2032
公司邮箱：weaver@weaver.com.cn
六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过登录上证路演中心（http://road⁃
show.sseinfo.com）查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

泛微网络科技股份有限公司
董事会

2024年11月5日

证券代码：603039 证券简称：泛微网络 公告编号：2024-046

泛微网络科技股份有限公司
关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年11月13日(星期三)下午15:00-16:30
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.ss⁃

einfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2024年11月6日(星期三)至11月12日(星期二)16:00前登录

上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 public@opple.
com进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

欧普照明股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月30日发布公司

2024年第三季度报告。为进一步加强与广大投资者的沟通交流，公司将参加

“2024年上海辖区上市公司三季报集体业绩说明会”活动，现将有关事项公告如

下：

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年第三季度的经

营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许

的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年11月13日下午15:00-16:30
（二）会议召开地点：上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

公司董事长、总经理、独立董事、财务总监、董事会秘书等。

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2024年11月13日下午15:00-16:30，通过互联网登录上证

路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）或关注微信公众号上证路演中心参与互

动交流，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2024年11月6日至11月12日16:00前登录上证路演中心

网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollec⁃
tion.do），根据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱public@opple.com向公司

提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系部门：欧普照明股份有限公司董事会办公室

联系电话：021-38550000-6720
电子邮箱：public@opple.com
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.
sseinfo.com/）查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

欧普照明股份有限公司
二〇二四年十一月六日

证券代码：603515 证券简称：欧普照明 公告编号：2024-060

欧普照明股份有限公司
关于参加2024年上海辖区上市公司三季报集体业绩说明会的公告